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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИМЕНИ 

СТУДЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 
ВО АКАДЕМСКАТА 2015/2016 ГОДИНА 

(конечна ранг-листа) 

                                   ЕДНОГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

Производно инженерство (ПИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 41267 69,700 
2 40684 67,600 

 

Термичко инженерство (ТИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40498 86,60 
2 40980 77,30 
3 41143 75,00 
4 40663 68,70 
5 39975 67,00 
6 40670 66,60 
7 41208 66,70 

 

Афтоматика и флуидно инжерство (АФИ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 41282 75,600 

 

Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40673 97,50 
2 40882 96,10 
3 40460 96,00 
4 41240 78,70 
5 40852 73,20 
6 41160 70,40 
7 40986 68,00 



 
Енергетика и екологија (ЕЕ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 41037 69,700 
2 41134 66,200 

 

Менаџмент на животен циклус на призвод (МЖЦП) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40918 90,60 
2 40632 78,80 
3 41150 75,00 
4 40028 61,80 

 

Sustainable Energy and Environment (SEE) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40775 81,600 
2 40715 72,700 

 

Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (ММКК-1 годишни) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 41026 82,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

 

Индустриски дизајн и маркетинг (ИДМ) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40642 85,90 
2 41157 83,40 
3 40973 77,20 
4 40698 76,80 
5 40589 76,00 
6 40667 73,50 
7 40728 72,00 

 

Управување со системи за безбедност и здравје при работа 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40230 80,300 
2 39984 79,000 
3 41158 72,800 
4 40781 67,600 

 

Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (ММКК-2 годишни) 

Ред. бр. ИД Просек 
1 40014 97,50 
2 40823 87,43 
3 40592 86,30 
4 40866 83,71 
5 41269 68,50 
6 40778 67,10 

 

 

 

 

 


